
Simpeleen Lämpö Oy

Toimintakertomus 2005

Vuosi 2005 oli Simpeleen Lämpö Oy:n kolmas toimintavuosi. Yhtiö perustet-
tiin 26.11.2002 Rautjärven kunnan, Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n ja M-
real  Oyj:n toimesta. Yhtiön omistus jakautuu siten, että Rautjärven kunta 
omistaa yhtiöstä 52 %, Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy 29 % ja M-real Oyj 
19 %.

Simpeleen Lämpö Oy toimittaa kaukolämpöä Simpeleen taajaman alueelle. 
Yhtiön omistaman kaukolämpöverkoston pituus on noin 6,5 kilometriä. Toi-
mittamansa lämmön yhtiö hankkii M-real Oyj:n Simpeleen tehtaiden voima-
laitokselta,  jossa energia tuotetaan pääasiassa turve- ja puupolttoaineella. 
Yhtiö omistaa myös varalämpökeskuksen, jossa on kaksi kevytpolttoöljykatti-
laa tehoiltaan 2 MW ja 1 MW.

Vuoden 2005 aikana yhtiön palveluksessa työskenteli osa-aikaisesti päätoi-
minen toimitusjohtaja. Kirjanpito ja laskutus ostettiin Tili- ja veroasiaintoi-
misto Käyhkö Oy:ltä. Varalämpökeskuksen käyttö ja päivystys ostettiin Raut-
järven kunnalta. Huolto- ja kunnossapitotyöt hankittiin myös ostopalveluina.

Simpeleen Lämpö Oy:n toimintaan kesällä 2005 vaikutti merkittävästi Metsä-
teollisuus  ry:n  ja  Paperiliiton  työtaistelu.  Työtaistelun  aikana  kaukolämpö 
jouduttiin  tuottamaan  yhtiön  varalämpökeskuksessa  kevyellä  polttoöljyllä. 
Tämän johdosta yhtiön lämmönhankintakustannukset nousivat merkittävästi. 
Kustannusten nousun takia myös kuluttajahintaa jouduttiin korottamaan.

Vuonna 2005 yhtiön kaukolämpöverkossa uusittiin kolme talohaaraa mittaus-
keskuksineen  edellisvuonna  uusitun  runkolinjan  varrella.  Lisäksi  uusittiin 
kaksi  omakotikiinteistöjen  mittauskeskusta  ja  tehtiin  viemäröinti  kolmeen 
kaukolämpökaivoon. Runkolinjan korjaustöistä jouduttiin luopumaan työtais-
telun aiheuttamien lisäkustannusten vuoksi. 

Vuonna 2005 yhtiö myi kaukolämpöenergiaa yhteensä 13 808 MWh. Tästä 
385 MWh:a myytiin työtaistelun aikana M-realin Simpeleen tehtaille. Vuonna 
2005 myyty energiamäärä oli lähes sama kuin edellisvuonna. Vuoden lopussa 
yhtiöllä oli asiakkainaan 112 kiinteistöä.

Vuonna 2005 yhtiön hallitukseen kuuluivat Hannu Räihä Rautjärven kunnas-
ta, Ismo Pöllänen Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:stä ja Yrjö Lehti M-real 
Oyj:stä. Hallitus kokoontui 7 kertaa ja pöytäkirjoihin kirjattiin 47 pykälää. 
Puheenjohtajana kokouksissa toimi Hannu Räihä ja sihteerinä toimitusjohtaja 
Anu Nikulainen.



Yhtiö tuotti tilikaudelta 1.1.-31.12.2005 voittoa yhteensä 19 206,64 euroa. 
Yhtiö jakaa vuodelta 2005 omistajilleen 9 % osingon sijoitetulle pääomalle.

Kiitän yhtiön asiakkaita, hallinnosta vastaavia ja yhteistyökumppaneita kulu-
neesta vuodesta.

Simpeleellä 20.3.2006

Anu Nikulainen


